- 1 -

福岡県内水面漁場管理委員会公聴会議事録

１．日 時  令和５年５月１１日（木）   １４時００分～１４時０９分

２．場 所    福岡市博多区東公園７番７号

        福岡県庁地下１階 農林水産部会議室

３．出席者

福岡県内水面漁場管理委員会委員      ９名

４．臨席者

福岡県農林水産部水産局水産振興課     ２名

水産海洋技術センター内水面研究所     １名

福岡県農林水産部水産局漁業管理課     ３名

５．利害関係者                １名

６．公聴会案件及び公述者の意見

（１）福岡県内水面漁場計画の改正について

      令和５年４月１２日付け５水第６２号で知事から諮問のあった「福岡県内水面漁場

計画の改正について」漁業法の規定に基づき利害関係者の意見を聴くために公聴会を

開催した。

（主な意見）

  公述者なし。